
 

aktsiaselts Eesti Raudtee 

 
 
 
 
 
VOLIKIRI 
 

    kuupäev digiallkirjas nr 1-18/54 
 
 
 
Aktsiaselts Eesti Raudtee, registreeritud äriregistris registrikoodiga 11575838, 
asukohaga Tallinnas, Telliskivi 60/2, juhatuse aseesimehe - finantsdirektori Andrus 
Kimber (isikukood 37208152751) ja juhatuse liikme – tehnikadirektori Arvo Smiltinš 
(isikukood 36908060276) isikus, kes tegutsevad põhikirja alusel, 
 
1. Volitab kooskõlas riigihangete seaduse (RHS) paragrahviga 43 riigihanke 

„Sülearvutite ja tahvelarvutite ostmine ja rentimine raamlepinguga (minikonkursid)“ 
(281819) raames Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskust (registrikood 
77001613): 

1.1. korraldama nimetatud riigihanke. 
1.2. teostama nimetatud riigihanke raames hankemenetlusega seotud toiminguid. 
1.3. sõlmima, muutma ja lõpetama volituse andja nimel nimetatud riigihankega 

seotud raamlepinguid. 
1.4. nimetatud riigihanke raames on volituse andja esindajaks alljärgnev(ad) 

isik(ud): 
1.4.1. Tõnu Tammer (tonu.tammer@evr.ee  53284054) 
1.4.2. Markko-Raul Esop (raul.esop@evr.ee 5074755) 
1.4.3. Jüri Schkiperov (jyri.schkiperov@evr.ee 516 9688) 
1.4.4. Gea Vendel (gea.vendel@evr.ee 5687 7114) 
1.4.5. Kerli Mandrat (kerli.mandrat@evr.ee 57874287) 
1.4.6. Maire Tammus (maire.tammus@evr.ee 502 9068) 
1.4.7. Olga Boykov (olga.boykov@evr.ee 5343 3971) 
1.4.8. Kersti Värä (kersti.vara@evr.ee 5391 9995) 
1.4.9. Raini Nõu (raini.nou@evr.ee 54340539) 
1.4.10. Marge Taru (marge.taru@evr.ee 57871792) 
 
2. Volituse andja on teadlik, et: 
2.1. hankijad vastutavad solidaarselt RHS nõuete järgimise eest, kui riigihange 

korraldatakse täielikult kõigi vastavate hankijate huvides, isegi kui riigihanget juhib 
oma nimel üks hankijatest. 

2.2. ühishankijale kohalduvad lisaks raamlepingute tingimustele kõik RHS-st 
tulenevad nõuded kuni hankelepingu aruandluse esitamiseni. 

2.3. tal on kohustus Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskust 
informeerida kõigist volituse andjaga seotud muutustest (volituse andja nimi või 
registrikood, volituse andja või volitatud esindaja, kontaktandmed vms). 

 



 
 

 
 

Volikiri on antud edasivolitamise õiguseta ja kehtib raamlepingu tähtaja saabumiseni. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 
Andrus Kimber      Arvo Smiltinš 
juhatuse aseesimees-finantsdirektor  juhatuse liige-tehnikadirektor 


